
 
ZARZĄDZENIE NR  32/2019 

BURMISTRZA RESZLA 

z dnia 07 marca 2019 roku 

 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu. 

 

 

    Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 1, art. 212 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 

z późn. zm.) oraz § 7 i § 8 uchwały Nr IV/42/2019 Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 04 stycznia 2019 roku w sprawie zmian budżetu gminy Reszel na 2019 rok  

 

zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1.1. Zaciąga się kredyt na sfinansowanie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł. 

2. Kredyt zaciąga się na okres do 31.12.2019 roku. 

3. Źródło dochodów, z którego nastąpi spłata kredytu stanowią dochody własne 

gminy. 

 

§ 2.Szczegółowe warunki udzielenia kredytu określi umowa zawarta pomiędzy 

bankiem a Gminą Reszel. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Gminie Reszel. 

 

 


